
1 

 

U C H W A Ł A  Nr 257 

 

Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 20 października 2015 roku 

 

w sprawie:  powołania wydziałowej komisji wyborczej w kadencji 2016-2020  

 

Na podstawie § 2 ust. 6  Załącznika nr 5 „Ordynacja wyborcza” do Statutu Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie, Rada Wydziału postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. W wyniku głosowania ustalono następującą Listę Rankingową Kandydatów: 

A. w grupie nauczycieli akademickich 

1) dr inż. Cezary Czyżewski, 

2) dr inż. Jan Kuryj, 

3) dr inż. Barbara Deja, 

4) dr inż. Małgorzata Reniger-Biłozor, 

5) dr inż. Tomasz Podciborski, 

6) dr inż. Katarzyna Pająk. 

B. w grupie pracowników niebędących nauczycielami akademickimi: 

1) inż. Karol Gnoza, 

2) Lech Siwkowski, 

3) mgr Katarzyna Umecka, 

C. w grupie studentów i doktorantów: 

1) mgr inż. Katarzyna Kobylińska. 

2. Mandaty członków komisji obejmują, z zachowaniem zapisów uchwały nr … Rady Wydziału 

Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w 

Olsztynie z dnia 20 października 2015 roku w sprawie określenia liczebności członków wydziałowej 

komisji wyborczej w kadencji 2016-2020 wynikającej z przynależności do grupy: nauczyciel 

akademickich, pracowników niebędących nauczycielami akademickimi, studentów i doktorantów, 

kandydaci z największą liczbą głosów: 

1) w grupie nauczycieli akademickich (1/2 składu komisji): 

– dr inż. Cezary Czyżewski, 

– dr inż. Jan Kuryj, 

– dr inż. Barbara Deja. 

2) w grupie pracowników niebędących nauczycielami akademickimi (dwóch przedstawicieli): 

– inż. Karol Gnoza, 

– Lech Siwkowski. 

3) jeden wspólny przedstawiciel studentów i doktorantów wydziału: 

– mgr inż. Katarzyna Kobylińska. 

3. Lista Rankingowa Kandydatów, o której mowa w ust. 1, służy do uzupełnienia składu komisji w 

trakcie kadencji w przypadku wygaśnięcia mandatu jej członka. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Dziekan 

 
 

dr hab. Radosław Wiśniewski, prof. UWM 


